様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称
令和２年度公益財団法人渡辺育英会

及び加須市河野博士育英奨学資金奨学生選考委員会

開催日時
令和２年 ５月 ２９日（金）

午後１時３０分 から 午後３時００分まで

開催場所  加須市役所４階 第１委員会室

議長氏名  渡邉義昭 教育長

出席委員

角田守良副市長、細谷信雄委員、尾高正和委員、駒宮一彦委員、

中里孝委員、藤間昌子委員、塚本直樹委員、渡邉義昭教育長、

杉田勝学校教育部長、刑部香織学校教育課長

欠席委員  なし

会議次第

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ あいさつ

４ 選考委員自己紹介

５ 議長選出

６ 選考

７ その他

８ 閉会

会議資料

の名称

令和２年度公益財団法人渡辺育英会及び加須市河野博士育英奨

学資金奨学生選考委員会資料

令和２年度公益財団法人渡辺育英会及び加須市河野博士育英奨

学資金奨学生願書

会議の公開又

は非公開の別
非公開

非公開の理由  選考の内容に個人情報が含まれるため

傍聴者の数  －

説明者の

職・氏名
主幹兼指導主事 野本 大輔

事務局職員

職・氏名

主幹兼指導主事 野本 大輔

主幹兼指導主事 大澤 美和子

会議録の

作成方法

☑ 要点記録

□ 全文記録